

## Индикативно ценово предложение

за участие в пазарна консултация по чл. 44 от Закона за обществените поръчки във връзка с определяне на прогнозна стойност по обществена поръчка с предмет:  
„Доставка, инсталиране, конфигуриране и тригодишна поддръжка на комуникационно оборудване за нуждите на БНБ”

От Телелинк Бизнес Сървисис

130545438

гр. София, ул. Панорама София 6, бизнес център Рич Хил

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас пазарна консултация по чл. 44 от Закона за обществените поръчки за определяне на прогнозна стойност по обществена поръчка с предмет: „Доставка, инсталиране, конфигуриране и тригодишна поддръжка на комуникационно оборудване за нуждите на БНБ. ”, предоставяме настоящото индикативно ценово предложение, както следва:

1	2	3	4	5	6	7	8
Партиден номер	Описание	Количество	Еквивалент	Цена за доставка (лв. без ДДС)		Цена за инсталиране и конфигуриране на доставеното оборудване (лв. без ДДС)	
				Единична цена	Обща цена за количеството по колона № 3	Единична цена	Обща цена за количеството по колона № 3
	<b>Комутатор Cisco C9200-48P-E (или еквивалент) със следната конфигурация</b>						
C9200-48P-E	Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Essentials	1	или еквивалентно	9 574,06 лв.	9 574,06 лв.	1 450,00 лв.	1 450,00 лв.
CON-PSRT-C92048PE	PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Esse	1	или еквивалентно	1 204,70 лв.	1 204,70 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9200-NW-E-48	C9200 Network Essentials, 48-port license	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9200-NM-4X	Catalyst 9200 4 x 10G Network Module (или еквивалент)	1	или еквивалентно	2 959,53 лв.	2 959,53 лв.	20,13 лв.	20,13 лв.
PWR-C6-1KWAC/2	1KW AC Config 6 Power Supply - Secondary Power Supply	1	или еквивалентно	2 663,57 лв.	2 663,57 лв.	44,40 лв.	44,40 лв.
CAB-TA-EU	Europe AC Type A Power Cable	2	или еквивалентно	0,10 лв.	0,20 лв.	0,10 лв.	0,20 лв.
C9200-DNA-E-48	C9200 Cisco DNA Essentials, 48-Port Term Licenses	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9200-DNA-E-48-3Y	C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License	1	или еквивалентно	1 637,68 лв.	1 637,68 лв.	37,89 лв.	37,89 лв.
	<b>Обща цена</b>				<b>18 039,94 лв.</b>		<b>1 552,92 лв.</b>
	<b>Комутатор Cisco C9300-48T-E (или еквивалент) със следната конфигурация</b>						
C9300-48T-E	Catalyst 9300 48-port data only, Network Essentials	1	или еквивалентно	11 778,90	11 778,90 лв.	1 250,00 лв.	1 250,00 лв.
CON-PSUP-C930048E	PRTNR SUP 24X7X4 Catalyst 9300 48-port data only, Network	1	или еквивалентно	2 371,29	2 371,29 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9300-NW-E-48	C9300 Network Essentials, 48-port license	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
PWR-C1-350WAC-P	350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
CAB-TA-EU	Europe AC Type A Power Cable	2	или еквивалентно	0,10 лв.	0,20 лв.	0,10 лв.	0,20 лв.
PWR-C1-350WAC-P/2	350W AC 80+ platinum Config 1 Secondary Power Supply	1	или еквивалентно	961,85	961,85 лв.	44,40 лв.	44,40 лв.
STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	1	или еквивалентно	147,98	147,98 лв.	5,00 лв.	5,00 лв.



CAB-SPWR-30CM	Catalyst Stack Power Cable 30 CM	1	или еквивалентно	140,58	140,58 лв.	5,00 лв.	5,00 лв.
C9300-DNA-E-48	C9300 DNA Essentials, 48-Port Term Licenses	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9300-DNA-E-48-3Y	C9300 DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License	1	или еквивалентно	1 637,68	1 637,68 лв.	56,83 лв.	56,83 лв.
NETWORK-PNP-LIC	Network Plug-n-Play License for zero-touch device deployment	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
NM-BLANK-T1	Cisco Catalyst Type 1 Network Module Blank	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
	Обща цена				17 039,08 лв.		1 362,13 лв.
	<b>Комутатор Cisco C9300-24T-E (или еквивалент) със следната конфигурация</b>						
C9300-24T-E	Catalyst 9300 24-port data only, Network Essentials	1	или еквивалентно	6 940,08	6 940,08 лв.	1 050,00 лв.	1 050,00 лв.
CON-PSUP-C93002TE	PRTNR SUP 24X7X4 Catalyst 9300 24-port data only, Network	1	или еквивалентно	1 399,14	1 399,14 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9300-NW-E-24	C9300 Network Essentials, 24-port license	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
S9300UK9-166	CAT9300 Universal image	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
PWR-C1-350WAC-P	350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
CAB-TA-EU	Europe AC Type A Power Cable	2	или еквивалентно	0,10 лв.	0,20 лв.	0,10 лв.	0,20 лв.
PWR-C1-350WAC-P/2	350W AC 80+ platinum Config 1 Secondary Power Supply	1	или еквивалентно	961,85	961,85 лв.	44,40 лв.	44,40 лв.
STACK-T1-50CM	50CM Type 1 Stacking Cable	1	или еквивалентно	147,98	147,98 лв.	5,00 лв.	5,00 лв.
CAB-SPWR-30CM	Catalyst Stack Power Cable 30 CM	1	или еквивалентно	140,58	140,58 лв.	5,00 лв.	5,00 лв.
C9300-DNA-E-24	C9300 DNA Essentials, 24-Port Term Licenses	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9300-DNA-E-24-3Y	C9300 DNA Essentials, 24-Port, 3 Year Term License	1	или еквивалентно	891,96	891,96 лв.	61,91 лв.	61,91 лв.
NETWORK-PNP-LIC	Network Plug-n-Play License for zero-touch device deployment	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
C9300-NM-4G	Catalyst 9300 4 x 1 GE Network Module	1	или еквивалентно	754,68	754,68 лв.	44,40 лв.	44,40 лв.
GLC-TE=	1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire	2	или еквивалентно	665,90	1 331,80 лв.	2,00 лв.	4,00 лв.
	Обща цена				12 568,77 лв.		1 215,51 лв.
	<b>Маршрутизатор Cisco ISR4431 (или еквивалент) със следната конфигурация</b>						
ISR4431-V/K9	Cisco ISR 4431 UC Bundle, PVD4-64, UC License (или еквивалент)	1	или еквивалентно	24 268,08	24 268,08 лв.	4 850,00 лв.	4 850,00 лв.
CON-PSRT-ISR4431V	PRTNR SS 8X5XNBD Cisco ISR 4431 UC Bu (или еквивалент)	1	или еквивалентно	3 425,65	3 425,65 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
SL-44-IPB-K9	IP Base License for Cisco ISR 4400 Series (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
PWR-4430-AC	AC Power Supply for Cisco ISR 4430 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
MEM-FLSH-8G	8G eUSB Flash Memory for Cisco ISR 4430 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
PWR-COVER-4430	Cover for empty 2nd Power Supply slot on Cisco ISR 4430 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
MEM-4400-DP-2G	2G DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR 4400 Data Plane (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
SL-44-UC-K9	Unified Communication License for Cisco ISR 4400 Series (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
NIM-BLANK	Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400 (или еквивалент)	3	или еквивалентно	0,10 лв.	0,30 лв.	0,10 лв.	0,30 лв.
MEM-44-4G	4G DRAM (1 x 4G) for Cisco ISR 4400 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
PVDM4-64	64-channel DSP module (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
CUBE-T-RED	CUBE - 1 Redundant Trunk Session License (или еквивалент)	50	или еквивалентно	184,98	9 249,00 лв.	20,00 лв.	1 000,00 лв.
CON-PSBU-CUBETRDE	PSS SWSS UPGRADES CUBE Redundant Trunk Single Session - 1 (или еквивалент)	50	или еквивалентно	106,82	5 341,00 лв.	0,10 лв.	5,00 лв.
SISR4400UK9-168	Cisco ISR 4400 Series IOS XE Universal (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
	Обща цена				42 285,03 лв.		5 856,40 лв.
	<b>Маршрутизатор Cisco ISR1001-X (или еквивалент) със следната конфигурация</b>						
ASR1001-X	Cisco ASR1001-X Chassis, 6 built-in GE, Dual P/S, 8GB DRAM (или еквивалент)	1	или еквивалентно	25 155,94	25 155,94 лв.	6 500,00 лв.	6 500,00 лв.
CON-PSUP-ASR1001X	PRTNR SUP 24X7X4 Cisco ASR1001-X Chassis, Crypto, 6 built (или еквивалент)	1	или еквивалентно	4 874,89	4 874,89 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
SLASR1-AES	Cisco ASR 1000 Advanced Enterprise Services License (или еквивалент)	1	или еквивалентно	18 497,02	18 497,02 лв.	480,00 лв.	480,00 лв.
CON-PSUP-SLASR1AM	PRTNR SUP 24X7X4 Cisco ASR 1000 Advanced Enterprise Ser (или еквивалент)	1	или еквивалентно	2 239,03	2 239,03 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
ASR1K-INTERNET	ASR1K-Int Edge/Peering incl. BGP/NAT/ZBFW - tracking only (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
GLC-TE	1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire (или еквивалент)	4	или еквивалентно	665,90	2 663,60 лв.	2,00 лв.	8,00 лв.



M-ASR1001X-16GB	Cisco ASR1001-X 16GB DRAM (или еквивалент)	1	или еквивалентно	16 277,37	16 277,37 лв.	20,00 лв.	20,00 лв.
NIM-BLANK	Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
SPA-BLANK	Blank Cover for regular SPA (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
ASR1001-X-PWR-AC	Cisco ASR1001-X AC Power Supply (или еквивалент)	2	или еквивалентно	0,10 лв.	0,20 лв.	0,10 лв.	0,20 лв.
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M (или еквивалент)	2	или еквивалентно	0,10 лв.	0,20 лв.	0,10 лв.	0,20 лв.
SASR1K1XUK9-166	Cisco ASR1001-X IOS XE UNIVERSAL (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
Обща цена					69 708,65 лв.		7 009,00 лв.
IP телефон Cisco UC Phone (или еквивалент) 7841							
CP-7841-K9=	Cisco UC Phone 7841 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	540,12	540,12 лв.	54,02 лв.	54,02 лв.
CON-PSRT-CP7841K9	PRTNR SS 8X5XNBD Cisco UP Phone 7841 (или еквивалент)	1	или еквивалентно	26,08	26,08 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
Обща цена					566,20 лв.		54,12 лв.
SFP модули							
SFP-10G-SR=	10GBASE-SR SFP Module (или еквивалент)	12	или еквивалентно	1 472,37	17 668,44 лв.	5,00 лв.	60,00 лв.
GLC-SX-MMMD=	1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM (или еквивалент)	8	или еквивалентно	739,89	5 919,12 лв.	2,52 лв.	20,16 лв.
SFP-10G-LR=	10GBASE-LR SFP Module (или еквивалент)	2	или еквивалентно	5 911,65	11 823,30 лв.	20,11 лв.	40,22 лв.
Обща цена					35 410,86 лв.		120,38 лв.
Firepower лиценз за Cisco ASA 5525 (или еквивалент)							
L-ASA5525-TAMC=	Cisco ASA5525 FirePOWER IPS, AMP and URL Licenses (или еквивалент)	1	или еквивалентно	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.	0,10 лв.
L-ASA5525-TAMC-3Y	Cisco ASA5525 FirePOWER IPS, AMP and URL 3YR Subs (или еквивалент)	1	или еквивалентно	21 648,09	21 648,09 лв.	2 900,00 лв.	2 900,00 лв.
Обща цена					21 648,19 лв.		2 900,10 лв.

#### Забележка:

В случай, че участникът предлага еквивалентно компютърно оборудване, в колона № 4 се изтрива "или еквивалентно" и се посочва неговото наименование, като се предоставя пълно описание на техническите характеристики на предлаганото еквивалентно оборудване.

В посочените цени са включени разходи за изпълнение на доставката, инсталирането, конфигурирането, включително поддръжка за срок от 3 (три) години на доставеното комуникационно оборудване, съгласно Техническата спецификация; разходи за обучение на служители на възложителя, както и всякакви други разходи, свързани с изпълнение на поръчката.

С оглед спазването на изискванията на българското законодателство в областта на обществените поръчки и в съответствие с принципите за публичност, прозрачност, равнопоставеност, недопускане на дискриминация и свободна конкуренция, с подаване на индикативно ценово предложение, всеки от участниците в пазарната консултация се съгласява, че предложението, както и всякаква друга информация, предоставена от него, ще бъдат публично достъпни в интернет страницата на БНБ, като резултат от проведената пазарна консултация.

Предоставеното индикативно ценово предложение няма обвързващ характер в случай на откриване и провеждане на обществена поръчка по реда на ЗОП.

Дата: 25 октомври  
2019

Подпис:.....  
Име и длъжност: Иван Житиянов - Управител  
Име на участника: Телелинк Бизнес Сървисис

